世纪金榜    圆您梦想        教学资源   一网打尽

世纪金榜教学资源网《金榜校园通》服务协议书

                                           协议编号：
甲方：山东世纪金榜科教文化股份有限公司                          （以下简称：甲方）
乙方：                                                          （以下简称：乙方）
甲方就乙方成为甲方所属教学资源网《金榜校园通》用户事宜，经与乙方友好协商，签订如下协议：
第一条：
    甲方为乙方提供教学资源网（http://www.jb1000.com）《金榜校园通》服务，甲方可根据乙方提供的独立自属公网IP设置权限,具有以下功能和限制：
在设定IP上登录的用户,即为《金榜校园通》用户身份, 《金榜校园通》用户享有全网免点无限制下载权限。
第二条：

    乙方须为甲方提供如下登记信息
     1.乙方学校的IP地址
     2.乙方学校的主页地址

     3.乙方通信地址及邮编

第三条：
协议期限及费用结算：
签订合作合同，一年为一个服务周期。甲方在确认收到乙方服务费后两个工作日内通过EMAIL或电话方式向乙方约定负责人提供约定教学资源网下载账户，服务时间从甲方向乙方正式开通服务日向后延一周算起，即服务时间从    年  月  日至    年  月      日。

根据《教学资源网》收费标准，乙方支付甲方年服务费人民币     万     仟      佰      拾      _____圆整（小写￥                 ）

为了不影响合作校正常使用资源，甲方将在协议期满前一月内与乙方联系，协商次年合作事宜；若无异议，甲、乙双方续签服务协议，乙方交纳服务费，甲方按新协议继续提供服务；未办理续签手续的，服务自行终止。
第四条：
    双方权利与义务
1.甲方所属教学资源网（http://www.jb1000.com）作为全国高中学校的一个载体，为各加盟校建立互通有无，相互借鉴的平台；
2.甲方授权乙方在协议期限内使用甲方教学资源网网站资源，以提升加盟校的教学质量；并在名校加盟专属页面或名校名师专栏上对乙方学校以及校长进行介绍宣传；
3.甲方为乙方学校所提供的资料，只限在乙方学校内部教学使用，乙方不得将甲方网上资料提供给其它站点或从事任何商业活动；

4.甲、乙双方不得将此协议的内容透露给第三方。

第五条：
    当甲、乙双方不能遵守以上任一个条目时，均视为违约：
    1.乙方违约时，甲方有权停止其校园通用户使用权限。

    2.双方如因有不可抗拒的原因违约时，本着友好协商原则解决。

本协议代表甲、乙双方共同意愿，可取代双方任何口头协议，如无异议本协议在甲、乙双方的后期合作中可长期有效；如有改动，必须经过双方以书面形式更改，签字方能生效；本协议一式两份，甲乙双方各执一份，自签字之日起生效。两份具有同等效力。

乙方：

盖章：

乙方领导签字：

乙方代表签字：

联系电话：

联系手机：

联系Email：

日期：

甲方：山东世纪金榜科教文化股份有限公司

盖章：

甲方主管签字：

甲方代表姓名：

联系电话：

联系手机：

联系Email：

日期：

世纪金榜教学资源网                                             电话：0531-88292299  (兼传真)